
Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)>

(АО (ДРСЬ)

Протокол Ns327/МТПиР -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого электронного

запроса предложений: <<Бульдозер>> закупка 1298 раздел 2.2.2.

г. Благовещенск u /5-u Ог 2018

Еис м з1806228804 мсп
Способ и предмет закупки: Открытый запрос предложений на право заключения
договора на поставку <БульдозерD, закупка 1298 р.2.2.2 ГКПЗ 20l8,
Плапируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6 179 66|,02 рублей без

учета Н[С

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об уmверэюdенuu резульmаmов процеdурьl переmоржкu
2. Об umоzовой ранжuровке заявок
3. О выборе побеdumеля запроса преdлоэюенuй

РЕШИЛИ:

по вопросу л} 1

Признать процедуру переторжки несостоявшейся.
у окончательные цены зЕU{вки

по вопросу м 2

РЕШИЛИ:
заJIвок

l.
2.

у

Ns Наименование )пrастника общая цена заявки
после переторжки, без
ндс

Ставка Н,ЩС

1 Акционерное общество "Уральская марка" 454091,
Российская Федерация, Челябинская область, г.
Челябинск, Трудu ул, 95 офис (квартира) офис 8

6 483 050,85 |8%

2

18%

ОБЩЕСТВО С ОГРЛНИIIЕННОИ
отвЕтствЕнностью,,тЕхсЕрвис-иркутск,,
664009, Российская Федерация, Иркутская Область, Город
Иркугск, Ширямова ул, 36 офис (квартира) З l4

6 779 661,02

3 ДО "Техсервис-Благовещенск"
67 5020, Российская Федерация, Амурская область,
Благовещенск, Пограничная ул, 80

6 779 661,02 18%

Jr UЕуru раflrкиIJUБк
Месmо в
umоzовоu

Наuменованuе u adpec

учасmнuка
I-|eHa заявкu

после
Прuмененuе
прuорumеmа

IleHa заявкu на
учасmuе в

Балл по
umоеовоu



ранuсuровк
е

переmорэlскu, руб,
без НДС

в
сооmвеmсmв
uu с 925-ПП

закупке без
НЩС, руб. с

учеmом
преdосmавленuя
прuорumеmа; -

l5%(B
сооmвеmсmвuu с

пп 925)

преdпочmumе
льносmu

1 место

Акционерное общество
"Уральская MapкaIl
45409l, Российская
Федерация, Челябинская
область, г. Челябинск,
Трула ул, 95 офис
(квартира) офис 8

6 483 050,85 da 5 510 593,22 l,342

2 место

ОБЩЕСТВО С
огРАнIlttlЕнноЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
ю ,lтЕхсЕрвис_

иркутск,,
664009, Российская
Федерация, Иркlrгская
Область, Город Иркутск,
Ширямова ул, 36 офис
(квартира) 3l4

6 779 661,02 da 5 762 7II,87 0,975

3 место

АО "Техсервис-
Благовещенск"
675020, Российская
Федерация, Амурская
область, Благовещенск,
Пограничная ул, 80

6 779 661,02 неm 6 779 бб1,02 0,500

Проmоколвыбора побеdumеля закупка Ne t298разdел 2.2.2

по вопросу лъ 3
Планируем€uI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 6 779 661,02 руб, без НДС.
Признать победителем запроса предложений: кБульdозер> (закупка 1298 рвdел

2.2.2.) }пIастника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для заказчика: Акционерное общество "Уральская Mapкall
(454091, Российская Фелерация, Челябинская область, г. Челябинск, Трула ул. 95
офис (квартира) офис 8) на условиях: I_{eHa без НДС: 6 48З 050.85 руб. без учета НДС.
(7 б50 000.00 руб.с учетом НДС).Срок поставки: до 30 июня 2018 (с правом досрочной
поставки). Условия оплаты: аванс в размере З0 % от суммы договора в течение 30
календарных дней с момента заключения договора, окончательный расчет в размере 70
о/о от суммы поставленного Товара, в течение 30 календарных дней с даты подписания
акта сдачи-приемки товара и товарной накладной (ТОРГ-12). Гарантийные
обязательства: гарантийный срок эксплуатации 12 месяцев или 2000 м/ч. Заявка имеет
правовой статус оферты и действует до 05.08.2018 г. Участник является субъектом МСП
(малое предприятие).

Секреmарь Закупочной коtпuссuч I уровня АО к!РСК> _ /r/ Елuсеева М.Г., /--
Игнатова Т.А.
(416-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

Страница 2 из 2


